
若林-B

佐川野-O

南赤塚-K

南赤塚-K

川田-B

丸林-B

南赤塚-K

丸林-B

丸林-B

丸林-B

川田-C

南赤塚-K

川田-C

佐川野-B

佐川野-J

1485

2357-1

2356-1

1704-2

1156

1135

2071

1194-1

322

1565

1576

2363-3

1149

2340-1

2358-1

1281-1

327

1752-1

1655-1

1506-11505-3

1095

1246

1708-1

1611

1587-1

393

2343-1

2334-1394

2344-1

2399-1

321

1209

339-1

544

1656-2

807-1

1479

1237

1661

1682-1

1662

755

1094

2389

1165-1

1684

326

1659

127-1

157

1955

156
155-1

1709-1

2341-1

2363-2

1392

1969-1

2397

584

138

652

1709-3

1583-1

1970-1

1263

1692

1875-1

1685-1

1507-1

1913

1482

1483

807-2

1951-1

1808-14

1003-2

1397-1

1582-1

1264
1269

1272

1554

1706-7

1654-1

2005

1906

1555

578

1581-1

516-1

1271-1

1921-1

1653-1

1141

1704-1

1273-1

2365-1

1262

1432-1

1140-2

1689-1

1690-5

1993

1398-1

567

1647-1

2363-1
806-1

1267-1

135

1664-1

1091-1

1877-1

1761

1911-1

1266-1

1953-1

1556

1481

2350-1

807-3

1916

2399-2

754

2068-3

1270-1

2348-1

1421-1

1610-2

177-1

1422-1

2347-7

1952-1

1658-1

1926-1

2347-1

137

1994-1

1657-1

725-1

2423-4

2363-7
2363-6

1608-2

2347-6

1884-3
1927-1

2430

1363-1

2347-8

1275-3

1994-2

1171-1

2431

1195-1

2348-5

2360-7

806-2
2318-7

515-2

1689-3

.
1:4,000

凡 例
地区界
中 心 となる経営 体 以 外 の農地

経営 意向
規模縮小
離農

土地改良事業（中谷地区）
ほ場 整備 区域
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令 和６年 度　地 域 計画（目標地 図 ）　南赤塚 地区

本図 の農地情報 は、農地台帳デ ータ（令 和４年 １１月１日時点）よ り 作 成している。
図 中 の経営 意向は、農業経営 意向調査（令 和４年 度 実 施）における農業者の回 答結果よ り 作 成している。


